
ZARZĄDZENIE NR 100/2019
WÓJTA GMINY OBROWO

z dnia 29 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Obrowo na 2019 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 257 pkt  1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 869 ze zm.)zarządzam, co następuje:

- W Uchwale Nr V/32/2019 Rady Gminy Obrowo z dnia 29 stycznia 2019 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Obrowo na rok 2019 zmienionej:

- Zarządzeniem Nr 7/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 21 lutego 2019 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2019 rok,

- Uchwałą Nr VII/39/2019 Rady Gminy Obrowo z dnia 28 marca 2019 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2019 rok

- Zarządzeniem Nr 20/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 11 kwietnia 2019 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2019 rok,

- Zarządzeniem Nr 21/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 18 kwietnia 2019 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2019 rok,

- Zarządzeniem Nr 25/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 29 kwietnia 2019 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2019 rok,

- Zarządzeniem Nr 26/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 7 maja 2019 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2019 rok,

- Zarządzeniem Nr 31/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 23 maja 2019 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2019 rok,

- Zarządzeniem Nr 33/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 31 maja 2019 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2019 rok,

- Uchwałą Nr VIII/56/2019 Rady Gminy Obrowo z dnia 17 czerwca 2019 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2019 rok

- Zarządzeniem Nr 49/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 28 czerwca 2019 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2019 rok,

- Zarządzeniem Nr 53/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 25 lipca 2019 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2019 rok,

- Uchwałą Nr IX/69/2019 Rady Gminy Obrowo z dnia 14 sierpnia 2019 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2019 rok

- Zarządzeniem Nr 61/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 16 sierpnia 2019 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2019 rok,

- Zarządzeniem Nr 62/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 27 sierpnia 2019 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2019 rok,

- Uchwałą Nr XI/81/2019 Rady Gminy Obrowo z dnia 10 września 2019 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2019 rok

- Zarządzeniem Nr 71/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 13 września 2019 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2019 rok,

- Zarządzeniem Nr 77/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 23 września 2019 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2019 rok,

- Zarządzeniem Nr 79/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 30 września 2019 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2019 rok,

Id: 5B1406DF-2743-406E-9613-0B8BA75BEAC6. Podpisany Strona 1



- Zarządzeniem Nr 82/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 8 października 2019 roku w sprawie zmiany 
budżetu Gminy Obrowo na 2019 rok,

- Uchwałą Nr XII/85/2019 Rady Gminy Obrowo z dnia 17 października 2019 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2019 rok

- Zarządzeniem Nr 87/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 24 października 2019 roku w sprawie zmiany 
budżetu Gminy Obrowo na 2019 rok,

- Zarządzeniem Nr 89/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 30 października 2019 roku w sprawie zmiany 
budżetu Gminy Obrowo na 2019 rok,

- Zarządzeniem Nr 90/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 5 listopada 2019 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2019 rok,

- Zarządzeniem Nr 91/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 8 listopada 2019 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2019 rok,

- Zarządzeniem Nr 97/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 19 listopada 2019 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2019 rok,

- Uchwałą Nr XIV/92/2019 Rady Gminy Obrowo z dnia 28 listopada 2019 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2019 rok wprowadza się następujące zmiany:

§ 1. W § 1 uchwały wyrazy „Dochody budżetu w wysokości 89.404.341,51zł, z tego bieżące w wysokości 
86.029.939,51zł. i majątkowe w wysokości 3.374.402,00zł.” zastępuje się wyrazami „Dochody budżetu 
w wysokości 89.869.056,51zł, z tego bieżące w wysokości 86.494.654,51zł. i majątkowe w wysokości 
3.374.402,00zł.” zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. W § 2 uchwały wyrazy „Wydatki budżetu w wysokości 92.029.888,51zł, z tego bieżące w wysokości 
82.075.731,51zł. i majątkowe w wysokości 9.954.157zł.” zastępuje się wyrazami „Wydatki budżetu 
w wysokości 92.494.603,51zł, z tego bieżące w wysokości 82.540.446,51zł. i majątkowe w wysokości 
9.954.157zł.” zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Dokonuje się zmiany planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych na podstawie innych ustaw zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Dokonuje się zmiany planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych na podstawie innych ustaw zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy w Obrowie.

 

Wójt Gminy Obrowo

Andrzej Wieczyński

Id: 5B1406DF-2743-406E-9613-0B8BA75BEAC6. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

855 0,00 464 715,00

0,00 0,00

85502 0,00 455 016,00

0,00 0,00

0,00 455 016,00

85504 0,00 4 600,00

0,00 0,00

0,00 4 600,00

85513 0,00 5 099,00

0,00 0,00

3

2010

2010

Wspieranie rodziny

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

6 364 981,00

922 267,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

904 209,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy
z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla
opiekunów

49 963,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Rodzina 25 274 940,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

6 390 981,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

25 739 655,00

0,00

6 845 997,00

0,00

6 819 997,00

926 867,00

0,00

908 809,00

55 062,00

0,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 100/2019

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 29 listopada 2019 r.

Id: 5B1406DF-2743-406E-9613-0B8BA75BEAC6. Podpisany Strona 1



0,00 5 099,00

razem: 0,00 464 715,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 464 715,00

0,00 0,00

2010

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 89 404 341,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 787 591,92

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

49 963,00 55 062,00

bieżące 86 029 939,51 86 494 654,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

797 391,92 797 391,92

majątkowe

majątkowe 3 374 402,00 3 374 402,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 990 200,00 2 990 200,00

89 869 056,51

3 787 591,92

Id: 5B1406DF-2743-406E-9613-0B8BA75BEAC6. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

7 155 621,00 6 261 889,00 5 896 532,00 4 483 969,00 1 412 563,00 0,00 347 420,00 17 937,00 0,00 0,00 893 732,00 893 732,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 155 621,00 6 261 889,00 5 896 532,00 4 481 969,00 1 414 563,00 0,00 347 420,00 17 937,00 0,00 0,00 893 732,00 893 732,00 0,00

1 143 994,00 1 143 994,00 1 116 797,00 900 000,00 216 797,00 0,00 9 260,00 17 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 143 994,00 1 143 994,00 1 116 797,00 898 000,00 218 797,00 0,00 9 260,00 17 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

708 900,00 708 900,00 708 900,00 708 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

706 900,00 706 900,00 706 900,00 706 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 217 438,85 29 679 305,85 26 605 081,97 20 918 166,80 5 686 915,17 1 760 189,78 849 860,00 464 174,10 0,00 0,00 538 133,00 538 133,00 0,00

-61 470,00 -61 470,00 -59 970,00 -44 570,00 -15 400,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 470,00 61 470,00 61 170,00 51 570,00 9 600,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 217 438,85 29 679 305,85 26 606 281,97 20 925 166,80 5 681 115,17 1 760 189,78 848 660,00 464 174,10 0,00 0,00 538 133,00 538 133,00 0,00

16 689 428,20 16 175 996,20 14 838 338,00 13 071 678,00 1 766 660,00 297 847,00 591 773,00 448 038,20 0,00 0,00 513 432,00 513 432,00 0,00

-45 300,00 -45 300,00 -43 800,00 -33 100,00 -10 700,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 770,00 27 770,00 27 770,00 23 070,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 671 898,20 16 158 466,20 14 822 308,00 13 061 648,00 1 760 660,00 297 847,00 590 273,00 448 038,20 0,00 0,00 513 432,00 513 432,00 0,00

591 773,00 591 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 591 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

590 273,00 590 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 590 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 237 593,00 10 237 593,00 10 237 593,00 10 237 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 100,00 -13 100,00 -13 100,00 -13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 070,00 23 070,00 23 070,00 23 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 247 563,00 10 247 563,00 10 247 563,00 10 247 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 887 833,00 1 887 833,00 1 887 833,00 1 887 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 872 833,00 1 872 833,00 1 872 833,00 1 872 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219 502,00 219 502,00 219 502,00 219 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Szkoły podstawowe
zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

801

80101

3020

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010

4110

4120

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

1 4

750 Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

565 199,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

565 199,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Wydatki bieżące

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

przed zmianą

Pozostała działalność
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

Oświata i wychowanie
zwiększenie

po zmianach

75095

4010

4140

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 100/2019

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 29 listopada 2019 r.

Id: 5B1406DF-2743-406E-9613-0B8BA75BEAC6. Podpisany Strona 1



214 502,00 214 502,00 214 502,00 214 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

493 822,00 493 822,00 493 822,00 0,00 493 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 300,00 -9 300,00 -9 300,00 0,00 -9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

484 522,00 484 522,00 484 522,00 0,00 484 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

291 492,00 291 492,00 291 492,00 0,00 291 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

290 092,00 290 092,00 290 092,00 0,00 290 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 609,00 68 609,00 68 609,00 0,00 68 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 309,00 73 309,00 73 309,00 0,00 73 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

932 024,00 932 024,00 781 477,00 645 971,00 135 506,00 107 347,00 43 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 470,00 -1 470,00 -1 470,00 -1 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

930 854,00 930 854,00 780 007,00 644 501,00 135 506,00 107 347,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 200,00 43 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 500,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

510 909,47 510 909,47 510 909,47 510 909,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 470,00 -1 470,00 -1 470,00 -1 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

509 439,47 509 439,47 509 439,47 509 439,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 700 128,00 4 700 128,00 3 331 310,00 1 845 927,00 1 485 383,00 1 281 128,00 87 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 600,00 25 600,00 25 600,00 21 100,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 725 728,00 4 725 728,00 3 356 910,00 1 867 027,00 1 489 883,00 1 281 128,00 87 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 431 412,00 1 431 412,00 1 431 412,00 1 431 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 100,00 21 100,00 21 100,00 21 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 452 512,00 1 452 512,00 1 452 512,00 1 452 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 111,00 37 111,00 37 111,00 0,00 37 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 611,00 41 611,00 41 611,00 0,00 41 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 440,00 151 440,00 145 912,00 118 786,00 27 126,00 0,00 5 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 400,00 -3 400,00 -3 400,00 -3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 300,00 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 340,00 152 340,00 146 812,00 119 686,00 27 126,00 0,00 5 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 000,00 93 000,00 93 000,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 400,00 -3 400,00 -3 400,00 -3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 600,00 89 600,00 89 600,00 89 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 800,00 14 800,00 14 800,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 300,00 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 100,00 19 100,00 19 100,00 19 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

403 287,80 403 287,80 379 356,80 350 819,80 28 537,00 0,00 23 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 700,00 -4 700,00 -4 700,00 0,00 -4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

4120

4210
0,00

0,00

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270

80103

3020

Dział

1

Rozdział
§
/

grupa

4260 Zakup energii

Zakup usług remontowych

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Przedszkola 

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Zakup energii

Inne formy wychowania
przedszkolnego

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4010

80104

4010

zwiększenie

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4260

80106

4010

4110

przed zmianą

Licea ogólnokształcące
zmniejszenie

80120

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 5B1406DF-2743-406E-9613-0B8BA75BEAC6. Podpisany Strona 2



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

398 587,80 398 587,80 374 656,80 350 819,80 23 837,00 0,00 23 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 700,00 -4 700,00 -4 700,00 0,00 -4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 719 837,00 1 695 136,00 1 695 136,00 818 060,00 877 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 701,00 24 701,00 0,00

-6 600,00 -6 600,00 -6 600,00 -6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 100,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 716 737,00 1 692 036,00 1 692 036,00 814 560,00 877 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 701,00 24 701,00 0,00

651 129,00 651 129,00 651 129,00 651 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 600,00 -6 600,00 -6 600,00 -6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

644 529,00 644 529,00 644 529,00 644 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 465,00 107 465,00 107 465,00 107 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 100,00 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 565,00 110 565,00 110 565,00 110 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 550,00 12 550,00 12 550,00 0,00 12 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 950,00 12 950,00 12 950,00 0,00 12 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 720 074,00 25 720 074,00 1 226 294,00 938 150,00 288 144,00 209 400,00 24 284 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 092,00 -2 092,00 -2 092,00 -92,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

466 807,00 466 807,00 19 141,00 14 022,00 5 119,00 0,00 447 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 184 789,00 26 184 789,00 1 243 343,00 952 080,00 291 263,00 209 400,00 24 732 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 560 751,00 6 560 751,00 803 947,00 697 280,00 106 667,00 0,00 5 756 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

457 016,00 457 016,00 13 850,00 13 850,00 0,00 0,00 443 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 015 767,00 7 015 767,00 815 797,00 711 130,00 104 667,00 0,00 6 199 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 755 804,00 5 755 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 755 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

443 166,00 443 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 443 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 198 970,00 6 198 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 198 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196 799,00 196 799,00 196 799,00 196 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 850,00 13 850,00 13 850,00 13 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 649,00 210 649,00 210 649,00 210 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 200,00 31 200,00 31 200,00 0,00 31 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 200,00 29 200,00 29 200,00 0,00 29 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

965 010,00 965 010,00 89 660,00 74 683,00 14 977,00 0,00 875 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-92,00 -92,00 -92,00 -92,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 692,00 4 692,00 192,00 172,00 20,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

969 610,00 969 610,00 89 760,00 74 763,00 14 997,00 0,00 879 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

874 950,00 874 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 874 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

879 450,00 879 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 879 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Rodzina

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Zakup usług pozostałych

Wspieranie rodziny

Świadczenia społeczne

przed zmianą

zwiększenie

Stołówki szkolne i
przedszkolne

zmniejszenie

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80148

4010

4110

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4210

855

85502

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

3110

4010

4300

85504

zwiększenie

po zmianach

3110

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Licea ogólnokształcące
zwiększenie

Nazwa Plan

4

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział

80120

Rozdział
§
/

grupa

1

4300

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17 19

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 5B1406DF-2743-406E-9613-0B8BA75BEAC6. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

57 438,00 57 438,00 57 438,00 57 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172,00 172,00 172,00 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 610,00 57 610,00 57 610,00 57 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 342,00 11 342,00 11 342,00 11 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-49,00 -49,00 -49,00 -49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 293,00 11 293,00 11 293,00 11 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 444,00 1 444,00 1 444,00 1 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-43,00 -43,00 -43,00 -43,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 401,00 1 401,00 1 401,00 1 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 052,00 3 052,00 3 052,00 0,00 3 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 072,00 3 072,00 3 072,00 0,00 3 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 963,00 49 963,00 49 963,00 0,00 49 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 099,00 5 099,00 5 099,00 0,00 5 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 062,00 55 062,00 55 062,00 0,00 55 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 963,00 49 963,00 49 963,00 0,00 49 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 099,00 5 099,00 5 099,00 0,00 5 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 062,00 55 062,00 55 062,00 0,00 55 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 294 350,00 5 541 778,00 5 541 778,00 209 850,00 5 331 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 752 572,00 752 572,00 0,00

-1 656,00 -1 656,00 -1 656,00 0,00 -1 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 656,00 1 656,00 1 656,00 0,00 1 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 294 350,00 5 541 778,00 5 541 778,00 209 850,00 5 331 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 752 572,00 752 572,00 0,00

1 040 897,00 826 295,00 826 295,00 0,00 826 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 602,00 214 602,00 0,00

-1 656,00 -1 656,00 -1 656,00 0,00 -1 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 039 241,00 824 639,00 824 639,00 0,00 824 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 602,00 214 602,00 0,00

297 345,00 297 345,00 297 345,00 0,00 297 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 656,00 -1 656,00 -1 656,00 0,00 -1 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

295 689,00 295 689,00 295 689,00 0,00 295 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 275,00 46 275,00 46 275,00 0,00 46 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 656,00 1 656,00 1 656,00 0,00 1 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 931,00 47 931,00 47 931,00 0,00 47 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 275,00 46 275,00 46 275,00 0,00 46 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 656,00 1 656,00 1 656,00 0,00 1 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 931,00 47 931,00 47 931,00 0,00 47 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Zakup usług pozostałych

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne, zgodnie
z przepisami ustawy o
świadczeniach rodzinnych
oraz za osoby pobierające
zasiłki dla opiekunów, zgodnie
z przepisami ustawy z dnia 4
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla
opiekunów

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup energii

Pozostałe działania związane
z gospodarką odpadami

Zakup usług pozostałych

90015

4260

90026

4300

Dział Rozdział
§
/

grupa

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Nazwa Plan

Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

4010

4110

4120

4300

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

900

85513

4130

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

184 320,00

0,00

0,00

184 320,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki bieżące

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 5B1406DF-2743-406E-9613-0B8BA75BEAC6. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

92 029 888,51 82 075 731,51 49 764 182,90 29 485 651,44 20 278 531,46 3 029 639,78 26 832 638,91 823 869,92 0,00 1 625 400,00 9 954 157,00 9 954 157,00 0,00

-67 218,00 -67 218,00 -65 718,00 -46 662,00 -19 056,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

531 933,00 531 933,00 83 967,00 65 592,00 18 375,00 0,00 447 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 494 603,51 82 540 446,51 49 782 431,90 29 504 581,44 20 277 850,46 3 029 639,78 27 279 104,91 823 869,92 0,00 1 625 400,00 9 954 157,00 9 954 157,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Nazwa Plan

4

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

19

0,00

0,00

0,00

2 806 767,00

17

0,00

0,00

2 806 767,00

Wydatki bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Id: 5B1406DF-2743-406E-9613-0B8BA75BEAC6. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 25 208 382,00 464 715,00 25 673 097,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 6 364 981,00 455 016,00 6 819 997,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 364 981,00 455 016,00 6 819 997,00

85504 Wspieranie rodziny 904 209,00 4 600,00 908 809,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

904 209,00 4 600,00 908 809,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z
dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

49 963,00 5 099,00 55 062,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

49 963,00 5 099,00 55 062,00

26 552 813,79 464 715,00 27 017 528,79Razem:

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 100/2019

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 29 listopada 2019 r.

Id: 5B1406DF-2743-406E-9613-0B8BA75BEAC6. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 25 208 382,00 464 715,00 25 673 097,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 6 364 981,00 455 016,00 6 819 997,00

3110 Świadczenia społeczne 5 755 804,00 443 166,00 6 198 970,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 155 663,00 13 850,00 169 513,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 - 2 000,00 14 000,00

85504 Wspieranie rodziny 904 209,00 4 600,00 908 809,00

3110 Świadczenia społeczne 874 950,00 4 500,00 879 450,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 488,00 172,00 18 660,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 262,00 - 49,00 3 213,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

457,00 - 43,00 414,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 052,00 20,00 3 072,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z
dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

49 963,00 5 099,00 55 062,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 49 963,00 5 099,00 55 062,00

26 552 813,79 464 715,00 27 017 528,79Razem:

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 100/2019

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 29 listopada 2019 r.

Id: 5B1406DF-2743-406E-9613-0B8BA75BEAC6. Podpisany Strona 1



Id: 5B1406DF-2743-406E-9613-0B8BA75BEAC6. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

I.Zmian dokonuje się zgodnie z pismem Wojewody Kujawsko – Pomorskiego znak
WFB.I.3120.3.104.2019 z dnia 15 listopada 2019r. Zgodnie z tym zawiadomieniem zwiększa się plan
dotacji w:

- dz. 855 rozdz. 85502 § 2010 o kwotę 455.016zł. z przeznaczeniem na wypłacanie świadczeń
rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz składek na ubezpieczenie emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia społecznego oraz na wypłatę jednorazowego świadczenia w wysokości 4.000zł. wraz
z kosztami obsługi, zgodnie z ustawą z dnia 4 listopada 2016r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za
życiem”

- dz. 855 rozdz. 85504 § 2010 o kwotę 4.600zł. z przeznaczeniem na realizację zadań Programu „Dobry
Start”, zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów w sprawie szczegółowych warunków realizacji
rządowego programu „Dobry Start”,

- dz. 855 rozdz. 85513 § 2010 o kwotę 5.099zł. z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie
zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne i zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy
o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych.

II.Dokonuje się przesunięć planu wydatków bieżących w ramach działu celem prawidłowej realizacji
budżetu.

Id: 5B1406DF-2743-406E-9613-0B8BA75BEAC6. Podpisany Strona 1




